# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

25 شوال تا کیم ذوالقعدہ 1439ھ / 10 تا 16 جولائی 2018ء

اس شمارے میں

طیب اردگان اور اسلام دشمن تو تیں

تعلیمات قرآن کا مختصر خلاصہ

مطالعہ کلام اقبال (77)

ووٹ کس کو دیں؟

شاہیں اڑ گیا تیرا

جھوٹ کی حقیقت اور اس کی قباحتیں

منکرات اور ہماری ذمہ داری

## ایمان، ایک مکمل اسلوب حیات

﴿وَقُلْ رَبِّ زِدْنِي عِلْمًا﴾ ”اور آپ یہ کہتے رہا کیجیے کہ اے میرے رب! میرے علم میں اضافہ فرما۔“

## عراقی خلافت

تاخلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کاتب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

25 شوال تا یکم ذوالقعدہ 1439ھ جلد 27
10 تا 16 جولائی 2018ء شماره 27

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مردت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چنگ لاہور۔